
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.32.2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2022 roku. 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm./ art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/Dz.U. z 2021 r. poz. 305 ze zm./, zarządzam co następuje: 

§ 1.  
1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów w budżecie Gminy Piaseczno w 2022 roku zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2022 roku zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
3. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 3 "Plan finansowy dochodów i wydatków bieżących z zakresu 
administracji rządowej zleconych gminie na rok 2022" zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2.  
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm./ przez ogłoszenie na stronie internetowej Biuletynu Informacji 
Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

   
   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz 

 

Id: F3211CB6-D9FD-4774-A02A-6CF41CAEB5A2. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział

1 2

010

01095

852

85228

Plan po zmianach
(5+6+7)

Zwiększenie

7 8

18 024,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 18 024,00

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie

3 4 5 6

0,000,00

18 024,00 18 024,00

0,00 0,00

18 024,00 18 024,00

13 280,00 5 326 026,00

13 280,00 320 880,00

13 280,00 120 400,00

542 756 445,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

6 407 621,00 0,00 0,00

Ogółem: 576 332 142,00 0,00 31 304,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 547 528,00 0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

2010

2010

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

0,00 0,00

Pomoc społeczna 5 312 746,00 0,00

307 600,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

107 120,00 0,00

bieżące razem: 542 725 141,00 0,00 31 304,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

1 139 907,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 33 607 001,00 0,00 0,00 33 607 001,00

1 139 907,00

6 407 621,00

576 363 446,00

7 547 528,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr KB.0050.32.2022
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 26 kwietnia 2022 r.

Id: F3211CB6-D9FD-4774-A02A-6CF41CAEB5A2. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

15 300,00 15 300,00 15 300,00 800,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 024,00 18 024,00 18 024,00 0,00 18 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 324,00 33 324,00 33 324,00 800,00 32 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 2 300,00 800,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 024,00 18 024,00 18 024,00 0,00 18 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 324,00 20 324,00 20 324,00 800,00 19 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

354,00 354,00 354,00 0,00 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

354,00 354,00 354,00 0,00 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 670,00 17 670,00 17 670,00 0,00 17 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 670,00 17 670,00 17 670,00 0,00 17 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 611 232,00 20 996 232,00 14 323 446,00 6 561 357,00 7 762 089,00 200 000,00 6 472 786,00 0,00 0,00 0,00 615 000,00 615 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 280,00 13 280,00 13 280,00 0,00 13 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 624 512,00 21 009 512,00 14 336 726,00 6 561 357,00 7 775 369,00 200 000,00 6 472 786,00 0,00 0,00 0,00 615 000,00 615 000,00 0,00

1 822 120,00 1 822 120,00 1 782 120,00 0,00 1 782 120,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 280,00 13 280,00 13 280,00 0,00 13 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 835 400,00 1 835 400,00 1 795 400,00 0,00 1 795 400,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 772 720,00 1 772 720,00 1 772 720,00 0,00 1 772 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 280,00 13 280,00 13 280,00 0,00 13 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 786 000,00 1 786 000,00 1 786 000,00 0,00 1 786 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

776 586 210,00 559 323 541,00 361 235 244,00 186 107 579,00 175 127 665,00 111 970 435,00 80 845 347,00 1 276 475,00 296 040,00 3 700 000,00 217 262 669,00 217 262 669,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 304,00 31 304,00 31 304,00 0,00 31 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

776 617 514,00 559 354 845,00 361 266 548,00 186 107 579,00 175 158 969,00 111 970 435,00 80 845 347,00 1 276 475,00 296 040,00 3 700 000,00 217 262 669,00 217 262 669,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

852

85228

4300

Wydatki razem:

4 557 821,00

0,00

0,00

0,00

4 557 821,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

1 4

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Wydatki bieżące

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

po zmianach

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Pozostała działalność
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

Różne opłaty i składki

Pomoc społeczna
zwiększenie

po zmianach

01095

4300

4430

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr KB.0050.32.2022
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 26 kwietnia 2022 r.

Id: F3211CB6-D9FD-4774-A02A-6CF41CAEB5A2. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00

01095 Pozostała działalność 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

852 Pomoc społeczna 658 924,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 107 120,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

107 120,00

74 147 565,00

Dział Rozdział Treść Przed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00

01095 Pozostała działalność 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Różne opłaty i składki 0,00

852 Pomoc społeczna 658 924,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 107 120,00

Zakup usług pozostałych 107 120,00

74 147 565,00

Paragraf

2010

2010

Paragraf

4300

4430

4300

Razem:

120 400,00

31 304,00 74 178 869,00

Plan finansowy dochodów i wydatków bieżących z zakresu administracji rządowej zleconych gminie na rok 2022

Dochody

Zmiana Po zmianie

18 024,00 18 024,00

18 024,00 18 024,00

18 024,00 18 024,00

13 280,00 672 204,00

13 280,00 120 400,00

13 280,00 120 400,00

Razem: 31 304,00 74 178 869,00

Wydatki

Zmiana

13 280,00

Po zmianie

18 024,00 18 024,00

18 024,00 18 024,00

354,00 354,00

17 670,00 17 670,00

672 204,00

13 280,00 120 400,00

13 280,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr KB.0050.32.2022
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 26 kwietnia 2022 r.

Id: F3211CB6-D9FD-4774-A02A-6CF41CAEB5A2. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W wyniku realizacji budżetu 2022 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie. 
Decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 49 z dnia 15 kwietnia 2022 roku zwiększa się plan dochodów 

oraz wydatków w rozdziale 01095 w budżecie Gminy Piaseczno o kwotę 18 024 zł. Środki przeznacza się 
na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do 
produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego 
zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminę w I terminie płatniczym 2022 r. 

W związku z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 86/2022 z dnia 20 kwietnia 2022 roku zwiększa 
się plan dochodów oraz wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w rozdziale 85228 o kwotę 13 280 zł. 
Środki przeznacza się na finansowanie, organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług 
opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi. 
   

z up. Skarbnika Miasta i 
Gminy Piaseczno 

Naczelnik Wydziału 
Księgowości Budżetowej 

 
 

mgr Longina Woronowicz  

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz  

   

Id: F3211CB6-D9FD-4774-A02A-6CF41CAEB5A2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

